Resultado presupuestario 2019 (Patronato Deportes Mieres)

Nombre del Estado

a. Operaciones corrientes

b. Operaciones de capital

1. Total operaciones no financieras

c. Activos financieros

d. Pasivos financieros

2. Total operaciones financieras

I. (I=1+2) RESULTADO
PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO

Derechos reconocidos netos

369.799,87

369.799,87

369.799,87

Obligaciones Reconocidas Netas

247.845,86

6.479,55

254.325,41

254.325,41

Resultado Presupuestario

121.954,01

-6.479,55

115.474,46

115.474,46



