Resultado presupuestario 2019 (Patronato Deportes Mieres)

Nombre del Estado	Derechos reconocidos netos	Obligaciones Reconocidas Netas	Resultado Presupuestario
a. Operaciones corrientes	369.799,87	247.845,86	121.954,01
b. Operaciones de capital	0	6.479,55	-6.479,55
1. Total operaciones no financieras	369.799,87	254.325,41	115.474,46
c. Activos financieros	0	0	0
d. Pasivos financieros	0	0	0
2. Total operaciones financieras	0	0	0
I. (I=1+2) RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO	369.799,87	254.325,41	115.474,46